



**VESTIMENTA Y SEGURIDAD
ASOCIADOS S.A.C.**

Av. Sullana 790 Urb. 4 de Enero - Piura - Piura
TELEF: (073) 303123 - CEL: 964999672
E-MAIL: vestimentayseguridad_vysa@hotmail.com
PAGINA WEB: WWW.VYSA.COM.PE

**R.U.C. N° 20525264778
FACTURA ELECTRÓNICA
N° F001-39099**

RUC: 20526126328 FECHA: 2024-01-19 14:39:06

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.
DIRECCIÓN: JR. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 URB. LOS COCOS DEL CHIPE - PIURA

CANTIDAD	UNID. MED.	DESCRIPCIÓN	PR. UNIT.	IMPORTE
12.00	UNIDAD	CINTA OBRAS GRANDE 300 MTS - AMARILLA	40.00	480.00
12.00	UNIDAD	CINTA OBRAS GRANDE 300 MTS - ROJA	40.00	480.00
20.00	UNIDAD	PONCHO PVC - LIVIANO	10.00	200.00
6.00	UNIDAD	MALLA PVC NARANJA - PESADA	40.00	240.00
1.00	UNIDAD	CAMILLA PVC RIGIDA	300.00	300.00
4.00	UNIDAD	EXTINTOR PQS - 6 KG	75.00	300.00
30.00	UNIDAD	POSTE DE SEÑALIZACION TUBULAR 125 CM	40.00	1,200.00
10.00	UNIDAD	BARRA RETRACTIL	16.00	160.00
10.00	UNIDAD	CONO PVC NARANJA - 28"	26.00	260.00
400.00	UNIDAD	BARBIQUEJO ELASTICO C/MENTONERA	1.50	600.00
400.00	UNIDAD	GUANTES HILO C/PUNTOS PVC	1.50	600.00
400.00	UNIDAD	CASCO DE SEGURIDAD ECONOMICO - NARANJA	4.90	1,960.00
400.00	UNIDAD	CHALECO REFLECTIVO LIGERO - NARANJA	5.00	2,000.00
60.00	UNIDAD	BOTINES PUNTA DE ACERO - CUERO REFORZADOS - T/39	55.00	3,300.00
50.00	UNIDAD	BOTINES PUNTA DE ACERO - CUERO REFORZADOS - T/40	55.00	2,750.00
50.00	UNIDAD	BOTINES PUNTA DE ACERO - CUERO REFORZADOS - T/41	55.00	2,750.00
40.00	UNIDAD	BOTINES PUNTA DE ACERO - CUERO REFORZADOS - T/42	55.00	2,200.00
100.00	UNIDAD	LENTES DE SEGURIDAD - ECONOMICOS - CLAROS	3.00	300.00
39.00	UNIDAD	SEÑAL DE SEGURIDAD 60 X 80 CM - BASE TRUPAN	48.00	1,872.00
6.00	UNIDAD	PALETA PARE/SIGA	15.00	90.00

SON: VEINTIDOS MIL CUARENTA Y DOS Y 00/100 SOLES

Valor Venta s/. 18,679.66

Igv s/. 3,362.34

Total a Pagar s/. 22,042.00

REPRESENTACION IMPRESA DEL DOCUMENTO ELECTRONICO.
CONSULTE SU DOCUMENTO CON SU CLAVE SOL.



TIPO DE PAGO: EFECTIVO-CONTADO

SI PAGAS DE MÁS, ES PORQUE QUIERES!

39-33 + 1 = 40
40-30
42-30 - 7 = 10
41-33 = 8

Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

Transferencias - Cuentas de Terceros

Exportar

Exportar

Importe Cargado

 **22,042.00 SOLES**



Cuenta de Cargo
 0011-0245-0100032697 SOLES
 CONSTRUCTORA MAURICIO
 NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono
 0011-0267-0100136107 SOLES
 VESTIMENTA Y SEGURIDAD
 ASOCIADOS SAC

Detalle de la operación

Importe Abonado	22,042.00 SOLES
Fecha / Hora	19/01/2024 14:43
Referencia	F001-39099
Número de Operación	371-0

Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	0.00 SOLES
-------------------------	------------

Datos Adicionales

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

Inscribir

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Si